
 
  

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

 

13.05.2019 г.                                                                                                       № 188

 

В связи с производственной необходимостью:

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

П.п. 2, 3 приказа № 77 от 04.03.2019г. изложить в следующей редакции:

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 061/01/14-355/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

 

Председатель Комиссии: Частников В.Л. – заместитель руководителя –

                                            начальник отдела контроля государственного оборонного

                                           заказа;

                                           

       Члены Комиссии:     Хребтиков Р.Р. – ведущий специалист-эксперт отдела

                                           контроля органов власти;

 

                                        Куцевол О.А. – специалист-эксперт отдела контроля                   

                                           органов власти;                                           

 



                                           Пахальян А.И. – заместитель начальника отдела контроля

                                           органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
– начальника отдела Частникова В.Л.

 

 

Руководитель управления                                                                                   В.Г. Корнеев

 

 


